opere in ferro F/po di fondo di collegamento anti ruggine ed applicazione a due mani di smalto all'acqua.
Lunghezza circa 35 ml

(Euro quaranta/00 )

m 40,00

NP04BP Riprofilatura delle aree verdi

Riprofilatura delle aree verdi prossime all’anfiteatro artificiale e la trasemina degli spazi erbosi

(Euro milledue/45 )

Cadauno 1.002,45

NP05BP Revisione dell’impianto elettrico

Revisione dell’impianto elettrico di Forza Motrice a servizio dell’area skate

(Euro cinquemilatrecento/00 )

Cadauno 5.300,00

NP06BP F/Po di nuova altalena

F/Po di nuova altalena da installare su apposita soletta in calcestruzzo delle dimensioni 2.05x7.55,
relativa pavimentazione in gomma per parco giochi da bambini

(Euro settemilacinquecento/00 )

Cadauno 7.500,00

MODENA, li 04/12/2025

IL PORGETTISTA Dott. Agr. Paolo Cutolo IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott. Roberto Pieri